
Ред.бр. Предмет Насока(и) Сем. Предметен наставник Просторија Време

1 Механика 2 МПИ, ИИМ, МВ III проф. д-р Христијан Мицкоски 224 9:00-11:00

1
Производни технологии

ПИ,ТИ,ХЕИ,МХТ,АУС, ТМЛ, 
ЕЕ, ИНД, МПИ, ИИМ, МВ

III
проф. д-р Атанас Кочов           проф. 
д-р Валентина Гечевска 225.224.310

9:00-11:00

1 Математичка анализа ТИ, МХТ, АУС, ЕЕ, ХЕИ III проф. д-р Емилија Целакоска 225 8:30-11:00
2 Веројатност и статистика ИИМ III проф. д-р Никола Тунески 124 11:00-13:00

3
Линеарна алгебра и векторска 
анализа

ПИ, ТМЛ, МПИ, МВ III
вон. проф. д-р Бојан Прангоски 224

9:00-11:00

1 Механика 2 ПИ,ТИ,ХЕИ,МХТ,АУС III проф. д-р Даме Коруноски 224 08:00-10:00
2 Механика 2 ТМЛ, ЕЕ, ИНД III проф. д-р Кочо Анѓушев 123.124 14:00-16:00

1 Машински елементи
ПИ,ТИ,ХЕИ,МХТ,АУС,ЕЕ, 
МПИ, ИИМ

III
вон. проф. д-р Никола Аврамов 225, 224, 310

9:00-11:00

2 Машински елементи ТМЛ, МВ, ИНД III проф. д-р Петар Симоновски 225, 224, 310 9:00-11:00

ПРВИ ТЕСТОВИ ВО ЗИМСКИ СЕМЕСТАР, УЧЕБНА 2022/23 ГОДИНА ЗА СТУДЕНТИТЕ КОИ СЕ III (ТРЕТ) СЕМЕСТАР

22.11.2022 (вторник)

24.11.2022 (четврток)

23.11.2022 (среда)

25.11.2022 (петок)

21.11.2022 (понеделник)


